ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

628285, микрорайон 2, дом 60,  г.Урай,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Тюменская область

тел. 2-23-28, 2-06-97

факс (34676) 2-23-44

E-mail: adm@uray.ru

02-Исх-823

31.01.2024

Председателю Думы города Урай

А.В. Величко

Уважаемый Александр Витальевич!

Прошу Вас включить в повестку заседания Думы города Урай рассмотрение проекта

решения Думы города Урай «О внесении изменений в отдельные решения Думы города Урай.

Докладчик:  Иванов В.А. – начальник отдела муниципального контроля администрации

города Урай.

Исполняющий обязанности

главы города Урай

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
009094B94E48F07911ABA3ACA158806851
Владелец  Данилов  Михаил Викторович
Действителен с 15.01.2024 по 09.04.2025

М.В. Данилов

Исп.Волтова Д.К.

тел.: 9-10-31, доб. 344